
 

 

 

 

КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

        

РЕШЕНИЕ  

 

от «31» мая 2013 года        № 62/419 

 

О согласовании стоимости дополнительных платных услуг, оказываемых 

МБУК «Историко-краеведческий музей» Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, на 2013 год. 

 
 

Рассмотрев письмо главы Котельниковского муниципального района от 

18.04.2013г. № 04-04-эк/174 с обращением о согласовании стоимости 

дополнительных платных услуг, оказываемых МБУК «Историко-краеведческий 

музей» Котельниковского муниципального района Волгоградской области, на 2013 

год, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Котельниковского муниципального района, Порядком установления цен 

(тарифов) на дополнительные услуги, оказываемые муниципальными бюджетными 

учреждениями Котельниковского муниципального района, утверждённым 

решением Котельниковского районного Совета народных депутатов от 07.12. 2012г. 

№54/383 (в редакции от 29.12.2012 года №55/386), Котельниковский районный 

Совет народных депутатов  

решил: 

  

  1. Согласовать стоимость дополнительных платных услуг, оказываемых 

МБУК «Историко-краеведческий музей» Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, на 2013 год, согласно приложения. 

 

Приложение:  

Прейскурант цен на дополнительные платные услуги, оказываемые МБУК 

«Историко-краеведческий музей» Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, на 2013 год на 1(одном) листе. 

 

 

 

Председатель 

Котельниковского  

районного Совета   

народных депутатов        В.В.  Мартынов  
 



 

 

                       Приложение к  решению  

                 Котельниковского районного   

         Совета народных депутатов  

                       от 31.05.2013г № 62/419 

 

 

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН 

на дополнительные платные услуги, предоставляемые МБУК «Историко-

краеведческий музей» Котельниковского муниципального района  

Волгоградской области. 

 

№ 

п/п 

Наименование услуги Цена, руб. 

1 Выдача научной справки 64,00 

2 Консультация научных сотрудников 59,00 

3 Тематическая экскурсия (45 мин.) 104,00 

4 Стоимость входного билета экскурсии музея 10,00 

5 Выдача справки по заказной теме 52,00 

6 Организация и проведение мастер-класса по 

народно-прикладному творчеству (45 минут) 

94,00 

7 Ксерокопирование 1 страница 4,50 

 


